Obrońców Pokoju 58, 

05-430 Celestynów po telefonicznym uzgodnieniu spotkania z Panią Dorotą 

Celińską-Szol (nr tel. 607-718-686) lub Panią Martą Osuch (nr tel. 500-167-037).

4. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości:

2 900,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset złotych, 00/100) 

Wadium należy wnieść w pieniądzu przelewem na rachunek bankowy: PKO BP 

nr rachunku: 77 1020 1127 0000 1102 0007 4617.

Nadleśnictwo dopuszcza wpłatę wadium w gotówce w kasie.

5. Cena wywoławcza dla samochodu: 

NISSAN wraz z modułem gaśniczym wynosi 29 000,00 zł brutto (słownie: 

dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych, 00/100) 

6. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta.

1) W postępowaniu można złożyć tylko jedną ofertę. 

2) Oferta musi być zabezpieczona wadium. 

3) Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym (załącznik nr 1). 

7. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres w którym oferta jest wiążąca.